
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 13

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

607275 07.72 301 6 451 02.64 120 10

063453 01.60 320 4 463 04.64 123 10

728069 02.80 313 3 464 07.56 138 3

797290 02.85 315 7 465 12.69 116 6

637664 05.77 314 5 464 01.84 159 2

075175 02.65 310 5 478 02.86 138 2

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 125 1873 30 2785 794 33
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Kugelpässe wurden vorgelegt und waren in Ordnung.

0 000000 0

912 26601866

Bemerkungen zu:

Ullrich Andreas

Seifert Uwe

0

Geng Holger

Schmidt Kurt-Rudolf

0

150

168 837568

ESV Ansbach 2

X

GesamtVollAbräumen

04.02.2012

19:22 Uhr
Bezirksliga A-Süd

Spielleiter:   Simon Stengel,
Tel. 09131-31471
Fax: 09131-303140 

X

Bayern
Spalt
Gasthof Hoffmanns Keller
16:30 Uhr

150

143

151

Gut Holz Spalt 1

150Fay Lorenz

Dirsch Wolfgang

Flachenecker Norbert

000000

627433

830829

312

307

312 450

Reindl Josef

471

445

317

Schmidt Kurt

Schiwietz Ralf

781697

634497 425

436

433

797554

Seyfried Michael

Neundörfer Stefan

305

313


